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THURINGER KEGLER-VERBAND e.V.

Kegeln - damit die Freizeit Freude macht!

Einzel-Durchschnitte ZSG Griin-Weil3 Waltershausen

Landesliga Senioren - Staffel Ill, Spieljahr 2023/2024

PI

Name

Pommerening, Dieter
Bellwitz, Astrid
Pommerening, Bernd
Béttger, Jorg
Pommerening, Peter
Ackermann, Jorg

Welker, Dirk

m/w  Alter
m 72
w 53
m 62
m 69
m 67
m 58
m 54

ZSG Grin-Weil Waltershausen

ZSG Griun-Weil Waltershausen

ZSG Grun-Weil Waltershausen

ZSG Grun-Weil Waltershausen

ZSG Griin-Weil3 Waltershausen

ZSG Griun-Weil3 Waltershausen

ZSG Griun-Wei Waltershausen
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348,5
353,1
339,8
341,6
326,9
326,4

337,5

1735
159,4
143,9
133,2
138,3
132,2

146,5

@ gesamt

E
3,5
79

11,7
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13,7

8,5

G
522,0
512,5
483,7
474,8
465,3
458,6

484,0

Sp

341,0
348,7
339,7
336,5
325,8
325,2

337,5

179,0
156,3
141,7
129,0
126,3
139,2

146,5

@ zuhause
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11,7
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12,9

10,2

8,5

G
520,0
505,0
481,3
4655
4521
464,4

484,0

Sp

356,0
356,0
339,9
345,0
328,1
327,6

0,0

168,0
161,4
146,2
136,0
150,3
125,2

0,0

@ auswarts
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8,2
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13,3

12,1
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G
524,0
517,4
486,1
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478,4
452,8

0,0
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